
یادی از شهید رضا افضلی‌مجرد
جاوید در جزیره مجنون

شهید رضا افضلی‌مجرد، ســوم اسفند سال 
۱۳۳۹ در برازجــان دیــده به جهان گشــود. در 
کودکی چون در خانواده‌ای ساده و مذهبی به دنیا 
آمده بود، تحت تعلیمات دینی اسلام قرار گرفت و 
در فضای روحانی و معنوی پرورش یافت. از همان 
ابتدا روح تعبّد و دینداری در او موج می‌زد و دارای 
اخلاقی شــیرین و جذاب بود. از هوش سرشار و 
اســتعداد بســیار خوبی برخوردار بود. با تشکیل 

ســپاه پاسداران انقلاب اســامی ملبس به این لباس مقدس شد، مبلغی را که 
از حقــوق ماهانه دریافت می‌کرد، صرف خرید کتاب بــرای جوانان و نوجوانان 
مســجد می‌کرد. دوران دبیرستان وی همزمان با اوج‌گیری مبارزات حق‌طلبانه 
ملت شهیدپرور ایران علیه حکومت فاسد پهلوی بود. او که قلبش مالامال از عشق 
به امام خمینی)ره( بود، ســری پرشور و شر داشت. در تظاهرات و راهپیمایی‌ها 
حضوری فعالانه داشــت. به همراه دوستان انقلابی خود، شب‌ها به شعارنویسی 
روی دیوارها و پخش اعلامیه‌های امام در سطح شهر می‌پرداخت. با شروع جنگ 
تحمیلی همراه با رزمندگان اســام به جبهه‌هــای نبرد حق علیه باطل رفت و 
حدود دو سال در کردســتان به مقابله با اشرار پرداخت. همچنین در برخی از 
عملیات‌ها مانند رمضان، بیت‌المقدس و آزادسازی خرمشهر و خیبر حضور یافت. 
پس از شرکت در عملیات خیبر در حالی که آتش‌باری بسیار سنگین در جریان 
بود، در دوازدهم اسفند سال ۱۳۶۲ در جزیره مجنون به شهادت رسید که پیکر 
پاکش در جبهه ماند و جاویدالاثر شــد. ســال‌های سال از شهید افضلی‌مجرد 
خبری به دست نیامد تا اینکه سال ۱۳۷۵ پیکرش توسط کمیته جست‌وجوی 

مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح تفحص شد و به وطن بازگشت.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
خوانندگان عزیز شهادت می‌دهند که ما در چند هفته اخیر به این موضوع 
پرداخته‌ایم که اداره و مدیریت ورزش، چه در سطح کلی و کلان و چه در حوزه 
فدراســیون‌ها و خیلی جاها از دست مســئولان رسمی و مدیران قانونی خارج 
شــده و جریانات پشت پرده و عناصر زیرپوستی به میدان آمده‌اند و هرجا این 
افراد و عناصر حضور دارند جز خرابی و درجا زدن و عقبگرد رقم نخورده است. 
منظور ما دقیقا همین جریانات و باندهای فرصت‌طلبی اســت که شــبکه‌های 
مافیایی تشــکیل داده و ورزش را هم از حضور نحس و مخرب خود بی‌نصیب 

نگذاشته‌اند.
اگر مســائل آزاردهنده و مشکلات ورزش را بررسی کنیم، به وضوح به این 
نتیجه می‌رسیم که اکثر قریب به اتفاق آنها ریشه در این ماجرا دارد. برای مثال 
اگر می‌بینیم بزرگان ورزش و رشــته‌هایی مثل فوتبال » هیچکاره« هستند و 
مشتی دغل و شارلاتان مسلک وابسته به باندهای دلالی از سر وکول فوتبال بالا 
می‌روند و شــیره جانش را می‌مکند و به فن و فرهنگ و اخلاق آن آسیب‌های 
جــدی وارد می‌کنند و مثل قداره‌بندان باجگیر بســاط تطمیع و تهدید به راه 
انداخته‌اند و چهره‌های خاک‌خورده و خوشنامی چون ابراهیم قاسمپور، حسین 
کازرانی، نصرالله عبداللهی، محمد زادمهر و... از کوچک‌ترین جایگاه و پســتی 

برخوردار نیستند، دلیل را باید در سازکار غلط حاکم بر فوتبال دانست.
اگر می‌بینیم فرصت‌طلبانی که تماشــاگران در شهرهای مختلف خواهان 
برکناری آنها هســتند وقتی از یک تیم متمول رانده می‌شــوند، از دیگر تیم 
متمول سر در می‌آورند و از در بیرون‌شان می‌کنند اما از پنجره داخل می‌شوند 
و از جنوب اخراج می‌شوند، در شمال مشغول کار می‌شوند! برای این است که 
باندهای اختاپوسی و شبکه‌های مافیایی تعیین می‌کنند چه کسی باشد و چه 

کسی نباشد و...
برای این اســت که امثال قاســمپور، مایلی‌کهن و خیلــی از بزرگان- که 
 حالا اسم‌شــان را هم به سختی می‌شــود برد- در این فوتبال بیمار و آفت‌زده 

» هیچکاره« هستند‍! 
و باز اگر می‌بینیم که در بســیاری از جاها، فضا چنان ناسالم است که کار 
سالم کردن‌،»جرم« تلقی می‌شود و مجال و عرصه برای »آدم‌های سالم« تنگ 
شده، ریشه در همین ماجرا و خطری دارد که سخت ورزش را تهدید می‌کند.

اگر می‌بینیم که پرونده‌هایی مثل »پرونده ویلموتس«! که آن همه هیاهو 
و جنجال و ســروصدا راه می‌اندازد و فلان و بهمان مســئول درباره برخورد و 
محاکمه مســببان آن ماجرا- که هزینه سنگین مالی را به بیت‌المال تحمیل 
کرد- حنجــره پاره می‌کنند و یقه می‌درانند و شــعار مبارزه و وعده محاکمه 
می‌دهند اما بعد از چندی که آب‌ها از آسیاب افتاد و طوفان و گرد‌وغبار خوابید، 
هیچ اتفاقی نمی‌افتد، هیچ پولی به بیت‌المال برگردانده نمی‌شود و هیچ کسی 
را به عنوان مقصر محاکمه نمی‌کنند و متهمان » سر و مر و گنده« و »طلبکار 
از زمین و آسمان« فوتبال را کماکان در تسخیر خود دارند، علت را باید در این 

دردی جست و جو کرد که ظاهرا درمان ندارد.
 اگر می‌بینیم » بازی صدهــزار نفره« به خارج از تهران تبعید! و به »بازی 
ده هزار نفره« تبدیل می‌شــود، اگر برخی از معاونین فدراســیون با همکاری 
همکاران رسانه‌ای! و مشاوران رنگارنگ آنها به جرم »تبانی و بند وبست« با این 
و آن تیم کارشــان به بازداشت و دادگاه و محکومیت و محرومیت)؟!( کشیده 
می‌شــود و خلاصه اگر مشکلات و معضلات فوتبال حل نمی‌شود و قرار نیست 
حل شود و اراده‌ای برای اصلاح )که اگر واقعا بخواهند شدنی است( وجود ندارد 
و مســئولان به میدان نمی‌آیند و حداکثر به »نوچ نوچ گفتن«! اکتفا می‌کنند، 
علت را باید در نفوذ و اعمال نظر و سکانداری شبکه‌های اختاپوسی و باندهای 
مافیایی دانســت که ورزش را »بخشی از سفره‌ای گسترده و چرب و شیرین« 

و طعمه بزرگی می‌بینند که فقط باید در خدمت منافع نامشروع آنها باشد.
تــا وقتی که مســئولان خطــر را درک نکنند و به روزمرگی‌هــا و برد و 
باخت‌های گذرا دلخوش باشند و برای مبارزه‌ای جانانه آستین همت بالا نزنند، 

وضع ورزش همین است که هست، البته اگر عقب‌تر نرود!

هنر تبدیل » بازی صدهزار نفری« 
به »بازی ده هزار نفری«!

نکته  ورزشی

* تیم‌های والیبال دانش‌آموزی ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
وارد چین شدند.تیم‌های دانش‌آموزی دختران و پسران ایران برای حضور در 
مســابقات قهرمانی والیبال دانش‌آموزان زیر ۱۵ سال جهان، سه‌شنبه شب 
گذشــته با بدرقه محمد جعفری معاون وزیر آموزش و پرورش به وقت ایران 
از تهران عازم چین شد. کاروان ایران پس از پرواز به مقصد اورومچی و ادامه 
مسیر به صورت هوایی به استان شان‌شی و طی مسیر زمینی دیروز ساعت۱۳ 

به وقت تهران وارد شهر شانگلو شدند.

* ساختمان جدید فدراسیون دوچرخه‌ســواری عصر دیروز )چهارشنبه( با 
حضور احمــد دنیامالی وزیر ورزش و‌ جوانان و جمعی از اهالی این رشــته 
رســماً افتتاح شــد. فدراســیون دوچرخه‌ســواری ســال 1398 با فروش 
ســاختمان قدیم خود در مرکز شــهر تهران )خیابان ورزنده(، تدارکات لازم 
را برای احداث ســاختمانی جدید در مجاورت پیست و کمپ تیم‌های ملی 
دوچرخه‌سواری مجموعه ورزشی آزادی فراهم کرد. کلنگ این ساختمان در 
حالی زده شــد که به دلیل کمبود اعتبار مالی و تغییرات مدیریتی در رأس 

این فدراســیون، پروژه ساخت و ســاز با وقفه‌ای طولانی مدت همراه شد تا 
این‌که بعد از گذشــت 6 سال بالاخره امروز به بهره‌برداری رسید. ساختمان 
جدید فدراســیون دوچرخه‌سواری با مساحتی بالغ بر هزار و 200 متر مربع 
در ســه طبقه بنا شده که شامل بخش‌های اداری، ســالن جلسات و مرکز 
سنجش تخصصی دوچرخه‌سواری است. این برای نخستین بار است که مرکز 
 ســنجش دوچرخه‌ســواری با تجهیزات و امکانات به‌روز در کشور راه‌اندازی 

شده است.

خواندنی از ورزش 

قلعه‌نویی امروز به آمریکا می‌رود
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران به طور قطعی در مراسم قرعه کشی جام 

جهانی ۲۰۲۶ شرکت می‌کند و قرار است روز پنجشنبه راهی آمریکا شود.
در شــرایطی که هیئت ایرانی معرفی شــده برای حضور در مراسم قرعه 
کشــی جام جهانی نتوانسته بود ویزای سفر به آمریکا را دریافت کند، پس از 
رایزنی‌های صورت گرفته مشکل امیر قلعه نویی و یکی از مسئولان فدراسیون 

فوتبال برای این سفر حل شد.
امیر قلعه‌نویی روز پنجشــنبه راهی آمریکا خواهد شد تا خود را به مراسم 
قرعه‌کشــی جام جهانی ۲۰۲۶ که عصر روز جمعه در آمریکا برگزار می‌شود، 

برساند.
در حالی که سفر امید جمالی مدیر روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال در 
این سفر قطعی شده است، احتمال دارد یک مسئول دیگر هم در صورت حل 

شدن مشکلاتش همراه با این دو راهی آمریکا شود.
پیروزی المپیاکوس با گلزنی طارمی

در روز پیروزی قاطع المپیاکوس در یک بازی خارج از خانه، مهاجم ایرانی 
این تیم نیز موفق به گلزنی شد.

در چارچوب دیدارهای هفته چهارم مرحله گروهی رقابت‌های جام حذفی 
فوتبال یونان، دیروز تیم فوتبال المپیاکوس میهمان تیم هلاس‌سیروس بود که 

این بازی با نتیجه 5 بر 2 به سود المپیاکوس خاتمه یافت.
مهــدی طارمی، مهاجم ایرانی المپیاکــوس که در ترکیب اصلی این تیم 
حضور داشــت، دومین گل تیمش را در دقیقه 48 به ثمر رساند. او در دقیقه 

68 نیز میدان را ترک کرد و جای خود را به دنی گارسیا داد.
یوســف یازیچی 2 بار در دقایق 25 و 61، رومن یارمچوک در دقیقه 84 
و ایوب العکبی در دقیقه 1+90 گل‌هــای دیگر این بازی را برای المپیاکوس 
به ثمر رســاندند؛ ضمن اینکه دروازه‌ این تیم نیز در دقایق 51 و 78 توســط 

ورناردوس باز شد.
طارمی هفته گذشــته نیز در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا و مقابل رئال 
مادرید یکی از گل‌های تیمش در شــبی که با نتیجه 3 بر 2 مغلوب میهمان 
اسپانیایی شد را به ثمر رسانده بود. طارمی در 14 بازی رسمی‌اش در این فصل 

10 گل برای المپیاکوس به ثمر رسانده است.
اسکوچیچ: از برخی جزئیات فنی راضی نیستم

سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: با وجود اینکه از نتایج رضایت دارم، اما 
از نحوه بازی و بعضی جزئیات فنی تیمم رضایت کامل ندارم.

دراگان اســکوچیچ در نشست خبری پیش از دیدار با استقلال خوزستان 
اظهار داشت: بازی فردا به هیچ عنوان آسان‌تر از دیدار قبلی ما در لیگ نیست. 
این هفته فرصت داشتیم بازی گذشــته را به‌طور کامل آنالیز کنیم، بازتوانی 

بازیکنان را انجام دهیم و یک روند آماده‌سازی عادی داشته باشیم.
وی ادامه داد: می‌خواهم شــفاف صحبت کنم؛ نسبت به برخی نکات در 
چند بازی اخیر ناراضی هستم. شاید از نتیجه رضایت داشته باشم، اما از نحوه 
بازی و بعضی جزئیات فنی رضایت کامل ندارم. انتظار دارم بازیکنان برنامه‌های 
تاکتیکــی مدنظر را با دقت در زمین اجرا کننــد و با ذهنیتی بازی کنند که 

تلاش معمولی کافی نیست. باید دائماً برای بهتر شدن خود و تیم کار کنند.
سرمربی تراکتور با اشــاره به غیبت صادق محرمی و ایگور پوستونسکی 
افزود: این دو بازیکن را در اختیار نداریم، اما انتظار نمایشــی خوب داریم. این 
مسابقه برای رسیدن به صدر جدول اهمیت حیاتی دارد و همه باید با جدیت 
و مســئولیت‌پذیری کامل حاضر شوند. هواداران در کنارمان باشند؛ خودشان 
دیدند حضورشان چقدر در موفقیت تیم تأثیرگذار است. باید با هم‌افزایی کار را 
به نتیجه برسانیم. هدف ما رسیدن به صدر و حضور در کورس قهرمانی است.

تارتار اجازه تمرین کردن به مهاجم سابق استقلال را نداد
بازیکن گل‌گهر اجازه تمرین کردن را پیدا نکرد.

پیمــان بابایی که فصل گذشــته پس از جدایی از اســتقلال، به گل‌گهر 
سیرجان پیوست اما در نیم‌فصل دوم تصمیم گرفت با قراردادی قرضی راهی 

چادرملو اردکان شود.
بابایی در چادرملو عملکرد قابل قبولی داشــت و در مسابقات متعددی به 
میدان رفت و با پایان قرارداد قرضی‌اش طبق درخواست کادرفنی بار دیگر به 
گل‌گهر برگشــت و در اردوی پیش فصل شاگردان تارتار در ترکیه هم حضور 
داشــت. با این حال با شروع فصل به یکباره از سوی تارتار سرمربی گل‌گهر از 
لیست خارج شد، به تمرین پشت دروازه فرستاده شد و در نهایت به محرومیت 

از تمرینات محکوم شد.
پیمــان بابایی دیــروز ۱۲ آذرماه در حالی که با گل‌گهــر برای برگزاری 
تمرینات آماده‌سازی به ســیرجان رفته بود از حضور در تمرینات منع شد تا 

تداوم غیبت او در بازی‌های رسمی به این مرحله برسد.

رقابت‌های بســکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور که به دلیل 
اردوها و دیدارهای ملی یک ماه تعطیل شده بود، از امروز پنجشنبه 

با برگزاری دیدارهای هفته دهم از سرگرفته می‌شود.
فصل جاری رقابت‌های باشگاهی بسکتبال در سطح لیگ برتر، نیمه آبان 
و بعد از برگزاری دیدارهای هفته دهم به دلیل ورود اردونشینان تیم ملی به 
اردوی آماده‌ســازی برای حضور در انتخابی جام جهانی و بعد از آن تشکیل 
اردو و حضور تیم ملی ســه نفره در بازی‌های کشــورهای اسلامی، تعطیل 
شد.حالا بعد از حدود یک ماه، این رقابت‌ها با برگزاری دیدارهای هفته دهم 
از سر گرفته می‌شود. این دیدارها روز پنجشنبه )۱۳ آذر( برگزار می‌شود. در 
اولین دیدار این هفته از مسابقات دو تیم ته جدولی مهگل و رعد پدافند رو 
در روی هم قرار می‌گیرند با این هدف مشترک هم بتوانند سومین برد خود 

در این فصل را کسب کنند.
آخرین دیدار این هفته هم در اصفهان میان دو تیم گلنور و نفت زاگرس 
برگزار می‌شــود. نفت که همچنان در میان بهترین‌های بالای جدول است، 
مصمم اســت از این بازی به عنوان فرصتی برای بهبود وضعیتش اســتفاده 
کند و به این هدف می‌رســد اگر بتواند ششمین باخت فصل را به میزبانش 

تحمیل کند.
در ایــن میان، شــهرداری گرگان مدافــع عنوان قهرمانــی در حضور 
تماشــاگرانش به مصاف پاس می‌رود. برای گرگانی‌ها که با یک بازی کمتر 
در رده ســوم ایستاده‌اند، این دیدار خانگی بهترین فرصت است تا خود را به 
رده‌های بالاتر نزدیک‌تر کنند. در آبادان هم تیم‌های جنوبی نفت و پترونوین 
رو در روی هم قــرار می‌گیرند.طبیعت و اســتقلال از بازی‌های مهم هفته 
دهم اســت که با تاخیر یک هفته‌ای برگزار می‌شود. تیم ملی بسکتبال روز 
سه‌شــنبه )۱۱ آذر( به کشور بازگشته اســت و به همین دلیل ۵ ملی‌پوش 
اســتقلال فرصت زیادی برای حضور در تمرینات تیم‌شان نداشتند. بنابراین 
دیدار اســتقلال صدرنشین جدول رده‌بندی با طبیعت که در رده پنجم قرار 

دارد، به ۲۰ آذر موکول شده است.
همچنیــن دیدار کاله تیم دوم جدول رده‌بندی با پایش پارت هم برگزار 

نمی‌شود.برنامه دیدارهای هفته دهم لیگ برتر بسکتبال به این شرح است:
پنجشنبه ۱۳ آذر

* مهگل البرز- رعد پدافند هوائی اصفهان )ساعت ۱۵- مجموعه ورزشی 
انقلاب کرج(

* پالایش نفت آبادان- پترونوین ماهشهر )ساعت ۱۶- سالن ۱۷ شهریور 
آبادان(

* شهرداری گرگان- پاس کردستان )ساعت ۱۶:۳۰- سالن امام خمینی 
گرگان(

* گلنــور اصفهان- نفت زاگرس جنوبی جهرم )ســاعت ۱۷- ســالن 
مخابرات اصفهان(

با برگزاری دیدارهای مرحله نیمه نهائی و فینال 
لیگ برتر کشــتی فرنگی، امــروز از قهرمان این 

مسابقات رونمایی می‌شود.
مرحله نهائی بیست‌وپنجمین دوره رقابت‌های لیگ 
برتر کشــتی فرنگی جام یادگار امام )ره(از ساعت ۹:۳۰ 
امروز در ســالن شــهدای هفتم تیر تهران آغاز می‌شود. 
مرحله نیمه‌نهائی این رقابت‌ها صبح امروز)پنجشــنبه( 
برگزار خواهد شد و دیدارهای رده‌بندی و فینال نیز عصر 

روز ۱۳ آذرماه به انجام می‌رسد. 
بــا اینکه به هیــچ عنوان لیگ برتر کشــتی فرنگی 
جذابیت لیــگ آزاد را نداشــت، اما امروز نــگاه جامعه 
کشــتی به سالن کشــتی هفتم تیر دوخته خواهد شد. 
چهار تیــم راه یافته به مرحله نهائی تا این لحظه خبری 
از جذب کشــتی‌گیران خارجی در تیم خود نداده‌اند و از 
 میان ملی‌پوشــان هم اکثرا در این مسابقات روی تشک 

نمی‌روند.
به نظر می‌رسد فقط محمدمهدی کشتکار و غلامرضا 
فرخــی در ترکیب تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی حضور 
دارند و مشــخص نیست که این دو ملی‌پوش هم در چه 
مســابقه‌ای روی تشک بروند. برنامه مرحله نیمه‌نهائی به 

شرح زیر است:
استقلال قم - دانشگاه آزاد اسلامی/ ساعت ۹:۳۰

رعد پدافنــد ارتش - نفــت و گاز زاگرس جنوبی / 
ساعت ۱۱:۰۰

این رقابت‌ها با تعیین تیم قهرمان فصل بیست‌وپنجم 
لیگ برتر کشتی فرنگی به پایان خواهد رسید.

قراردادهایی که چنگی به دل نمی‌زند
در لیگ فرنگــی وضعیت قراردادهــا چنگی به دل 
نمی‌زنــد و همان‌طور که پیش از این عنوان شــده بود 
وضعیت قراردادها در لیگ کشتی فرنگی زیر یک میلیارد 
تومان است و حتی برخی ملی‌پوشان که امسال در لیگ 
حضور دارند مثل غلامرضا فرخی دارنده سه مدال طلای 
مسابقات جهانی، امیدهای جهان و بازی‌های کشورهای 
اســامی و همچنین مهدی کشــتکار دارنده مدال برنز 
جهانی قراردادشــان زیر یــک میلیارد تومان اســت و 
مشخص نیست که در مرحله پایانی مسابقات لیگ برای 

تیم استانشان )نفت و گاز( به میدان بروند یا خیر.
در مقابل که لیگ کشتی فرنگی چنین شرایطی دارد، 
لیگ آزاد شرایط کاملًا متفاوتی دارد. در لیگ کشتی آزاد 
استقلال جویبار با هدایت کمیل قاسمی موفق به جذب 

حسن یزدانی پرافتخارترین کشتی‌گیر ایران شد. 
اســتقلالی‌ها علاوه‌بر یزدانی، امیرحســین فیروزپور 
دارنده مدال برنز جهانی و همچنین سه کشتی‌گیر مطرح 
روس را جذب کرد. آن‌ها از همان مرحله مقدماتی، از احمد 
ادریسوف و شمیل ممدوف روس و در مسابقه دور برگشت 
از شمیل ممدوف و ابراگیم کادی‌یف روس استفاده کردند 

که همه آنها مقابل رقبای ایرانی خود به برتری رسیدند. 
هر چند اســتقلال در دور برگشت از دو کشتی‌گیر 
روس و امیرحســین فیروزپور استفاده کرد اما در نهایت 
مقابل بانک شهر شکست خورد و به عنوان تیم اول گروه 

به مرحله فینال راه پیدا نکرد.
حالا در آســتانه فینال بزرگ لیگ برتر کشتی آزاد 

خبر جذب عبدالرشید ســعداله‌یف ملقب به‌تانک روس 
از ســوی بانک شهر مطرح شــد. موضوعی که خیلی از 
علاقه‌مندان به کشــتی را هم نگران کرد و هم مشــتاق. 
چرا که ســعداله‌یف یکی از کشتی‌گیران به نام و مطرح 
روس در وزن ۹۷ کیلوگــرم اســت. حســن یزدانی هم 
که بعد از مســابقات المپیک پاریس کتف مصدومش را 

دوباره به دســت جراحان ســپرد و برای بار دوم زیر تیغ 
جراحی رفت و حتی در مسابقات جهانی زاگرب هم پس 
از ۱۰ سال غایب بود. حالا یزدانی که این روزها به دلیل 
جراحــی کتف به دو وزن بالاتر آمده باید با عبدالرشــید 
سعداله‌یف کشتی‌گیر مطرح روس در لیگ ایران در وزن 

۹۷ کیلوگرم سرشاخ شود.

معرفی قهرمان لیگ فرنگی در غیاب ستاره‌ها 

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
برای شهرآورد  تهران  شرایط ســرخابی‌های 
شماره 106 به طور کامل باب میلشان نیست چون 
نمی‌توانند با ترکیب کامل و دلخواه سرمربیان در 

این بازی به میدان بروند.
در چارچــوب دیدارهای هفتــه دوازدهم لیگ برتر 
فوتبال پرسپولیس در اراک میزبان استقلال تهران است. 
دیداری که معروف به شــهرآورد تهران است اما به دلیل 
نبود ورزشگاه مناسب در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک 
برگزار می‌شود. این بار دو تیم انگیزه‌ای مضاعف از بردن 
این بازی دارند؛ یکی بــرای بازپس‌گیری صدر جدول و 
دیگری برای تثبیت جایگاهش در بالاترین سکوی فوتبال 

ایران تلاش خواهد کرد.
یکی از موضوعــات مهمی که می‌تواند روی کیفیت 
این دیدار تاثیر بگذارد، وضعیت مصدومان دو تیم است. 
نه اوسمار ویرا و نه ســاپینتو محروم ندارند اما فهرست 
مصدومان هر دو طرف، نگرانی‌هایی برای هواداران ایجاد 
کرده اســت. پرســپولیس در خط میانی با مصدومیت 
مارکو باکیچ مواجه اســت و حضورش در دربی همچنان 
در ‌هالــه‌ای از ابهام قرار دارد، هرچند احتمالا در بهترین 

حالت روی نیمکت خواهد بود. 
از سوی دیگر، وضعیت رضا شکاری نیز مبهم است و 
هنوز مشخص نیست آیا فرصت بازی در این دیدار بزرگ 

را پیدا می‌کند یا خیر.
در اردوی اســتقلال نیز غیبت قطعی داکنز نازون و 
مصدومیت منیر الحدادی باعث شده تا ساپینتو برای خط 
حمله‌اش نگران باشــد؛ به‌ویژه که مهران احمدی هم به 
دلیل گرفتگی عضله شرایط مشخصی ندارد و شاید مرد 
پرتغالی مجبور شــود از اسماعیل قلی‌زاده، وینگر جوان 

تیم، در ترکیب اصلی استفاده کند.
 خلأ جدی در خط میانی پرسپولیس

مارکو باکیچ، ‌هافبک مونته‌نگرویی پرســپولیس، در 
دیدار مقابل استقلال خوزستان دچار پارگی خفیف عضله 
چهارسر ران شد و هنوز به آمادگی کامل نرسیده است. با 
وجود تلاش کادر فنی برای آماده‌سازی او پیش از دربی، 
ریســک بازی دادن به او بالا ارزیابی می‌شود و احتمال 
حضورش در ترکیب اصلی بســیار پایین اســت. باکیچ 
که با عملکرد درخشــان و گل زیبایش مقابل تراکتور به 
محبوبیت رسیده بود، اکنون زیر نظر تیم پزشکی مشغول 
فیزیوتراپی و تمرینات سبک اســت. اوسمار ویرا تأکید 

دارد تنها در صورت رســیدن‌ هافبک به شرایط ایده‌آل 
اجازه بازی خواهد داد، چراکه بازگشت زودهنگام ممکن 

است مصدومیت او را تشدید کند.
تیوی بیفوما دیگر بازیکن پرســپولیس است که به 
دلیل مصدومیت در بازی با شمس آذر نتوانست تیمش را 
همراهی کند. در روزهای اخیر خبرهای متفاوتی درباره 
او مطرح شــده اما آخرین وضعیت او این‌گونه است که 
به نظر می‌رســد که چنانچه کادر پزشــکی پرسپولیس 
مجــوز حضور بیفوما در تمرینــات گروهی را صادر کند 
این بازیکن شــانس زیادی برای بازی مقابل استقلال در 

شهرآورد ۱۰۶خواهد داشت.
رضا شــکاری،‌ هافبک جدید پرسپولیس که ابتدای 
فصل از ســپاهان به این تیم پیوســت، در اثر ناهمواری 
زمین تمرین دچار مصدومیت شــدید از ناحیه کمر شد 
و مدتــی از میادین دور ماند. بازگشــت زودهنگامش به 
تمرین وضعیت او را بدتر کرد، اما اکنون پس از پشــت 
سر گذاشــتن دوران نقاهت، اخیرا در تمرینات گروهی 
شــرکت می‌کند و آماده حضور در ترکیب تیم اســت. 
 با این حال، اوســمار ویرا ترجیــح داده برای جلوگیری

از ریسک، از شکاری در بازی‌های اخیر استفاده نکند.
آماده‌باش به پدیده جدید استقلال 

استقلالی‌ها که هنوز از شوک غیبت منیر الحدادی 

مقابل پرسپولیس خارج نشده بودند، حالا نگرانی جدیدی 
برای خط حمله تیمشان دارند. منیر که در بازی با الوصل 
مصدوم شد و جای خود را مهران احمدی داد، قطعا برای 
تجربه اولین شهرآورد تهران باید تا بازی برگشت در نیم 
فصل دوم صبر کند منتها نکته اینجاســت که وضعیت 

جایگزین او هم هنوز معلوم نیست. 
مهــران احمدی در بازی مقابل فــولاد، دقیقا مانند 
منیــر، خیلی زود بــا مصدومیت زمیــن را ترک کرد و 
ســایپنتو به جای او، اســماعیل قلــی‌زاده را به زمین 
فرســتاد. در صورتی که او به شهرآورد نرسد، اسماعیل 
 قلی‌زاده شــانس بازی مقابل پرســپولیس را به دســت 

خواهد آورد. 
هرچند قلــی‌زاده پیش از این هــم توانایی خودش 
را به خوبی نشــان داده ولی فکــرش را هم نمی‌کرد در 
اولین ســال حضور در استقلال و با وجود هم‌پستی‌های 
باکیفیتش بخواهد به گزینه اصلی ســاپینتو برای بازی 

بزرگ لیگ تبدیل شود.
داکنــز نازون بعد از فیفادی در تمرینات اســتقلال 
دیده نشد و بعدا معلوم شد او در اردوی تیم ملی ‌هائیتی 
مصدوم شــده و فعلا باید دوره درمانی را سپری کند. هر 
چند داکنز جایی در ترکیب اصلی استقلال نداشت ولی 
غیبتش در دربی قطعی اســت و همین باعث شــده با 

وجود دوری منیر الحدادی و شاید مهران احمدی، دست 
ساپینتو در خط حمله خالی‌تر شود.

شهرآورد 106 تحت تاثیر شرایط جسمانی
در مجموع، شهرآورد 106 بیش از هر زمان دیگری 
تحت تاثیر شــرایط جســمانی بازیکنان کلیدی دو تیم 
قرار گرفته اســت. پرسپولیس در خط میانی نیاز مبرمی 
به ثبات دارد و اســتقلال در خط حمله باید راهی برای 
جبران غیبت مهاجمانش بیابد. با توجه به این شــرایط، 
کادر فنــی دو تیم باید تدابیر خود را برای نتیجه گرفتن 
هرچه بهتر در این بازی به کار بگیرند. بدون تردید تیمی 
که بتواند از پس بحران مصدومانش بهتر برآید، شــانس 
بیشتری برای پیروزی در بزرگ‌ترین میدان فوتبال ایران 

خواهد داشت.
برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه 13 آذر 1404
*خیبر خرم‌آباد......................شمس آذر قزوین)ساعت15:15(
*چادرملو اردکان................................ذوب آهن)ساعت15:30(
*گل گهر سیرجان.....................................پیکان)ساعت16:15(
*تراکتور...............................استقلال خوزستان)ساعت17:۰۰(

جمعه 14 آذر 1404
*پرسپولیس...........................................استقلال)ساعت15:30(
*فولاد..........................................آلومینیوم اراک)ساعت17:00(
*سپاهان..........................................فجر سپاسی)ساعت17:00(
*ملوان...........................................مس رفسنجان)ساعت17:00

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران 

انگیزه متفاوت سرخابی‌ها برای رسیدن به صدر جدول
شهرآورد 106 تهران فردا در اراک برگزار می‌شود!

مراسم بدرقه کاروان ایران در بازی‌های پاراآسیایی » فرزندان ایران، 
سفیران پیروزی« با حضور وزیر ورزش برگزار شد.

مراسم بدرقه کاروان ورزش ایران در بازی‌های پاراآسیایی جوانان )١٦ تا ٢٤ آذر- 
دبی( در محل فدراســیون ورزش‌های جانبازان و توان یابان برگزار شد.ورزشکاران 
اعزامی کاروان در رشــته‌های مختلف همراه با اعضای کادر فنی، در این مراســم 
حضور داشتند.غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک در آغاز این مراسم ضمن 
 تشریح اهمیت بازی‌های پاراآسیایی جوانان و تاکید بر رعایت اصول ملی و فرهنگی، 

گفت که قطعا مدال آوران این بازی‌ها، پاداش پای سکو دریافت می‌کنند.
کارگری تاکید داشــت که خط قرمز کمیته ملی پارالمپیک رعایت ادب است 
و ورزشــکاران باید به آن توجه داشته باشــند.در ادامه مریم کاظمی‌پور سرپرست 
کاروان اعزامی به دبی، ضمن تشریح وضعیت کمی این کاروان، بر رویکرد و اهداف 
موردنظر از حضور در بازی‌های پاراآسیایی تاکید داشت.احمد دنیا مالی وزیر ورزش 
هم در این مراســم ابراز امیدواری کرد که کاروان اعزامی به دبی، بیشــتر از دوره 
قبل مدال بگیرد و اینکونه قهرمانی‌اش را تکرار کند. در این مراســم، زهرا رحیمی 

ورزشکار پاراتکواندو به عنوان پرچمدار کاروان ایران معرفی شد.

برگزاری مراسم بدرقه »فرزندان ایران، سفیران پیروزی« 

دستورالعمل انتزاع انجمن کراسفیت از فدراسیون وزنه‌برداری و انتقال 
به فدراسیون ورزش‌های همگانی ابلاغ شد.

وزارت ورزش و جوانان در راستای سیاست‌های توسعه و تعمیم ورزش همگانی، 
به اســتناد بند ۱۱ بخش الف ماده ۴ قانون اهداف، وظایف و اختیارات این وزارتخانه، 
دســتورالعمل انتزاع انجمن کراسفیت از فدراســیون وزنه‌برداری را ابلاغ کرد. بر این 
اســاس، انجمن کراسفیت از این پس زیر نظر فدراسیون ورزش‌های همگانی فعالیت 
خود را انجام خواهد داد. سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری درباره جدایی 
کراسفیت از فدراســیون وزنه‌برداری و انتقال آن به زیرمجموعه فدراسیون همگانی 
گفت: تصمیم برای جدایی کراسفیت از فدراسیون وزنه‌برداری به دستور وزارت ورزش 
بــود. خودمان هم موافق این تصمیم بودیم، هــدف ما کمک به هر دو ورزش بود اما 
تصمیم وزارت ورزش مبنی بر جدایی این رشته بود. ما هم اصراری نداشتم و مشکلی 
نداریم. وی افزود: این تغییرات به دلیل ماهیت همگانی بودن رشــته کراسفیت است 
که وزارت ورزش تصمیم گرفت آن را به فدراســیون همگانی منتقل کند و ما نیز به 
این تصمیم احترام می‌گذاریم و هیچ مشــکلی نداریم. ما هم الان به اســتان‌ها ابلاغ 
می‌کنیم که کراســفیت از فدراسیون وزنه‌برداری جدا شــده و مجدداً زیر مجموعه 
فدراسیون همگانی شده است. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری تأکید کرد: تمرکز اصلی 
ما روی وزنه‌برداری است و امیدواریم نتایج خوبی در بازی‌های آسیایی ناگویا بگیریم.

انجمن کراسفیت از فدراسیون وزنه‌برداری 
به همگانی منتقل شد

نشست آسیب‌شناسی عملکرد کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی جوانان بحرین با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش برگزار شد.
نشست ارزیابی و آسیب‌شناسی ورزش ایران در بازی‌های آسیایی جوانان 2025 بحرین،با حضور مسئولان وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و 
به ریاست وزیر ورزش و جوانان برگزار شد.سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان چندی پیش در حالی برگزار شد که کاروان ورزش کشورمان با حضور ۲۳۹ 
ورزشکار در ۲۴ رشته این مسابقات شرکت کرد و در نهایت با مجموع ۷۶ مدال )۲۲ طلا، ۱۸ نقره و ۳۶ برنز( بعد از چین، ازبکستان و قزاقستان به عنوان 

چهارم رسید؛ عنوانی ارزشمند که در جای خود جزو درخور توجه‌ترین نتایج کارنامه ورزش کشور محسوب می‌شود.
ایران که در دو دوره پیشین بزرگ‌ترین فستیوال ورزشی جوانان قاره با تیم کم‌جمعیتی در این آوردگاه شرکت کرده بود، به ترتیب جایگاه‌های یازدهم و 
بیستم را از آنِ خود کرده بود. برای این دوره از پیکارها اما با تصمیم وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک، کاروانی پرجمعیت به بحرین اعزام شد تا 
پشتوانه‌سازی لازم برای حضور پرقدرت این ورزشکاران در بازی‌های المپیک جهانی جوانان که سال آینده در سنگال )داکار 2026( برگزار می‌شود و همواره 

از اعتبار بالایی برخوردار است، صورت پذیرد.
ارتقای دانش مربیان در تیم‌های ملی پایه، جلوگیری از آسیب‌دیدگی ملی‌پوشان، استفاده از ظرفیت تیم‌های ملی ورزش دانش‌آموزی و اتصال زنجیره 
رقابت‌های المپیاد استعدادهای برتر به تیم‌های پایه و نظارت جدی بر فدراسیون‌هایی که صاحب مدال طلای این دوره از بازی‌ها شدند؛ اصلی‌ترین موضوعاتی 

بود که کارشناسان در نشست مربوطه بر آن تأکید داشتند و مقرر شد در جلسات کارشناسی پیش‌رو به‌طور جدی پیگیری شود.

آسیب‌شناسی کاروان ایران در بازی‌های آسیایی جوانان با حضور وزیر

به دنبال اقدام فدراسیون جهانی تکواندو در تغییر ناگهانی قانون قرعه‌کشی مسابقات زیر ۲۱ سال قهرمانی جهان، روژان گودرزی در وزن 
۴۹- کیلوگرم به دلیل همگروهی با ورزشکار رژیم صهیونیستی از مسابقات کناره‌گیری کرد.

در شــرایطی که فدراسیون جهانی پیش از این در سایت رسمی خود اعلام کرده بود ورزشکاران کنیا به عنوان میزبان رقابت‌های زیر ۲۱ سال قهرمانی 
جهان، همگی در رنک چهارم قرار می‌گیرند اما به یکباره این قانون تغییر و ورزشکاران کنیا بدون رنک در جدول مسابقات ثبت‌نام شدند.به دنبال این اتفاق 
جدول مسابقات در اوزان روز نخست دچار دگرگونی شد و روژان گودرزی نماینده شایسته تکواندوی بانوان ایران در دور نخست به حریف رژیم صهیونیستی 

برخورد کرد که به همین دلیل نیز از حضور در مسابقات کنار کشید.
همچنین امیرمحمد اشــرافی در وزن ۸۷+ کیلوگرم و یکی دیگر از نمایندگان ایران در روز نخســت مسابقات نیز در دور نخست با حریف لبنانی مبارزه 
می‌کند و در صورت برتری در دور دوم با برنده ورزشکار رژیم صهیونیستی که در رنک ۵ دنیا قرار دارد و ورزشکار روسیه برخورد خواهد کرد. به دنبال این 
اتفاق ‌هادی ساعی بلافاصله راهی هتل محل اسکان مسئولان فدراسیون جهانی در نایروبی کنیا شد و اعتراض شدید خود را نسبت به این اتفاق اعلام کرد 
اما مسئولان فدراسیون جهانی تاکید کردند نمی‌توانند تغییری در جدول مسابقات اعمال کنند.ساعی قرار است این موضوع را با جدیت پیگیری کند تا در 
روزهای آینده این دردسر بزرگ برای دیگر ورزشکاران ایران به‌وجود نیاید؛ اتفافی که به نظر می‌رسد سخت و دشوار خواهد بود. این رقابت‌ها از صبح دیروز 

چهارشنبه به میزبانی نایروبی کنیا آغاز شد.

اعتراض شدید ‌هادی ساعی به فدراسیون جهانی تکواندو

رئیس فدراســیون جودو در دیدار با وزیر ورزش و جوانان گزارشی از عملکرد تیم‌های ایران در ششمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی را به 
وی ارائه کرد و خواستار حمایت از این رشته شد.

آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون با حضور در وزارت ورزش و جوانان با احمد دنیامالی دیدار و گفت‌وگو کرد.در این دیدار‌ میراسماعیلی درخصوص عملکرد 
فدراسیون در بازی‌های کشورهای اسلامی و همچنین برنامه‌های آتی توضیحاتی را به وزیر ورزش و جوانان ارائه داد. عابدی محزون مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی وزارت 

و رشاد ممدوف سرمربی تیم ملی جودو نیز در این دیدار حضور داشتند

گزارش رئیس فدراسیون جودو به وزیر ورزش در حضور سرمربی تیم ملی

صفحه ۹
پنجشنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۴
۱۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۲۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده 
شرکت فرآورده‌های گوشتی رباط کریم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 28472 و شناسه ملی 10100739357
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت فرآورده‌های گوشــتی رباط 
کریم)ســهامی خــاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعــوت به عمل می‌آید تا در 
جلســه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شــرکت که رأس ساعت 10:00 
صبح روز شنبه مورخ 1404/09/29 در محل دفتر مرکزی واقع در استان تهران، 
شــهر تهران، خیابان مطهری خیابان فجر پلاک 15 کد پستی 1589753315 
تشکیل می‌شود، حضور به‌هم رسانند.لازم به ذکر است )در اجرای ماده 99 لایحه 
اصلاحی قانون تجارت(، ســهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان در ساعات 
اداری)8 الی 15( روز سه‌شــنبه مورخ ‌1404/09/25، جهت دریافت برگه ورود 
به جلسه مجمع، با در دست داشتن اصل کارت ملی به همراه اوراق سهام، برگ 
نمایندگی و یا وکالت، به آدرس دفتر مرکزی خیابان مطهری خیابان فجر پلاک 

15 طبقه دوم مراجعه نمایند.
 دستور جلسه:

1. استماع گزارش هیئت‌مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای دوره مالی منتهی 
به 1403/12/30.

2. بررسی و تصویب صورتهای مالی شرکت مربوط به عملکرد دوره مالی منتهی 
به 1403/12/30.

3. تصمیم گیری درخصوص تقسیم سود.
4. انتخاب بازرس قانونی و حسابرس.

5. تعیین روزنامه کثیر الانتشار.
6. تعیین پاداش هیئت‌مدیره برای عملکرد دوره مالی 1403.
7. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت‌مدیره

مدل  روغنی  سفید  رنگ  به   ۲۰۶ پژو  سواری  سبز  برگ 
شماره  ۱۴۱۸۸۰۳۸۵۲۶و  موتور  شماره  ۱۳۸۸به 
انتظامی  شماره  به  و   NAAP03EDXAJ075144  شاسی 
۴۵۷ ب ۵۶ ایران۵۴ به نام فاطمه برزگری خانقاه به کد 
ملی ۴۴۳۲۲۷۲۵۲۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

»آگهی مزایده عمومی نوبت دوم«
 60/000 مساحت  به  زمین  قطعه  یک  دارد  نظر  در  تهران  منطقه  پشتیبانی 
مترمربع را به مدت یکسال با کاربری پارکینگ از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. 
متقاضیان با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ یک میلیون ریال به حساب 
5151579036010 نزد بانک سپه به نام ودجا- عواید غیرقابل برداشت پشتیبانی 
بابت هزینه‌های اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز با مراجعه به مدیریت 
برنامه و بودجه و امور مالی پشتیبانی واقع در کیلومتر 14 بزرگراه فتح)جاده قدیم 
کرج(- پشتیبانی منطقه تهران نسبت به کسب اطلاعات و دریافت اسناد و مدارک 

مزایده اقدام نمایند.

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

16719-1105419. استقلال

13618-2114617. پرسپولیس

12618-3105326. سپاهان

13017-41145213. چادرملو اردکان

16916-5104427. تراکتور

116-9-61144310. گل گهر سیرجان

11015-71143411. خیبر خرم آباد

115-10-81136211. فجر سپاسی

5014-9103525. ملوان انزلی

314-8-101142511. آلومینیوم اراک

512-9-111133514. استقلال خوزستان

211-9-121125411. ذوب آهن

211-5-13112547. فولاد

311-9-141125412. پیکان

39-9-151116412. شمس آذر قزوین

87-7-161114615. مس رفسنجان

پایان تعطیلات یک ماهه لیگ برتر بسکتبال 


